РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЦИОЛКОВСКИЙ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Отдел образования, спорта, культуры и молодежной политики

администрации закрытого административно-территориального

образования городского округа Циолковский Амурской области

П Р И К А З

28 января 2021г.  № 08

г. Циолковский

О проведении зимнего фестиваля

Всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО),

приуроченного к 90-летию создания

Всесоюзного комплекса ГТО.

В целях привлечения различных категорий населения к

систематическим занятиям физической культурой и спортом, в соответствии

с планом мероприятий, направленных на организацию массовых

пропагандистских акций по продвижению Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на 2021 год отдела

образования, спорта, культуры и молодежной политики администрации

ЗАТО Циолковский

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 7.02.2021 и 28.02.2021 года муниципальный этап

зимнего фестиваля Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне» (ГТО).

2. Провести в период с 01 февраля 2021 года по 28 февраля 2021

года конкурс рисунков Всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО).

3. Утвердить Положение о проведении зимнего фестиваля ГТО

(приложение № 1, 2).

4. Утвердить Положение о конкурсе (приложение № 3).

5. Утвердить смету расходов (приложение № 4).

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                          О.В. Павленко